


Product Specification

Breaded Cheese Curds - Sample Kit With All Flavors

	Product Code:	010
	Case Code GTIN Number	00058970000063
	Weight:	3.25 # Gross, 2.5 # Net
	Case Cube:	.17
	Case T/H:	20 x 10 – 200 cases per pallet
	Case Dimensions:	10.5" L x 8.5" W x 3.5" H
	Units in Case:	8 – 5 oz. Bags
	Product Date Coding Used:	Manufacture Date
	Storage Conditions:	Frozen 0 degrees F or below
Direction for Use:	Appetizer, Deep Fry for 2 Minutes at 350 Degrees F Must be cooked thoroughly to an internal temperature of 165 degrees Fahrenheit.	

Product Description:	BREADED CHEESE CURDS - SAMPLE PACK BREADED CHEESE CURDS - 8 FLAVORS: ORIGINAL, YELLOW, GARLIC, JALAPENO, DILL PICKLE, SRIRACHA, CAJUN, ITALIAN MOZZ
Ingredients:	<p>Original: White Cheddar Cheese Curds (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt And Enzymes), Bleached Wheat Flour, Unbleached Wheat Flour, Pasteurized Liquid Whole Eggs (Whole Egg, Citric Acid, Water), 2% Milk (Reduced Fat Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Granulated Garlic, Paprika, White Pepper.</p> <p>Yellow: Cheddar Cheese Curds (Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes And Annatto [Color]), Bleached Wheat Flour, Unbleached Wheat Flour, Pasteurized Liquid Whole Eggs (Whole Egg, Citric Acid, Water), 2% Milk (Reduced Fat Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Granulated Garlic, Paprika, White Pepper.</p> <p>Garlic: White Cheddar Cheese Curds (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt And Enzymes), Bleached Wheat Flour, Unbleached Wheat Flour, Pasteurized Liquid Whole Eggs (Whole Egg, Citric Acid, Water), Fresh Peeled Garlic, 2% Milk (Reduced Fat Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Granulated Garlic, Salt, Parsley, Paprika, White Pepper.</p> <p>Jalapeno: White Cheddar Cheese Curds (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt And Enzymes), Bleached Wheat Flour, Unbleached Wheat Four, Pasteurized Liquid Whole Eggs (Whole Egg, Citric Acid, Water), Sliced Jalapeno Peppers (Jalapeno Peppers, Vinegar, Iodized Salt), Jalapeno Peppers, Diced Yellow Onions, Hot Sauce (Aged Cayenne Red Peppers, Vinegar, Salt And Xanthan Gum), Habanero Peppers, Ground Cayenne Pepper, Granulated Garlic, Paprika, White Pepper.</p> <p>Dill Pickle: White Cheddar Cheese Curds (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt And Enzymes), Unbleached Wheat Flour, Pasteurized Liquid Whole Eggs (Whole Egg, Citric Acid, Water), Dill Pickle Relish (Cucumbers, Water, Vinegar, Salt, Contains Less Than 2% Of Calcium Chloride, Lactic Acid, Malic Acid, Xanthan Gum, Potassium Sorbate [Preservative], Alum, Natural And Artificial Flavors, Polysorbate 80, Dehydrated Garlic, Turmeric Extract [Color]), Dill Pickle Flavor Blend (Vinegar</p>

	<p>Powder [Maltodextrin, White Distilled Vinegar], Salt, Citric Acid, Garlic, Spices, Onion, Sugar, Lactic Acid [Lactic Acid, Calcium Lactate, Silicon Dioxide], Yeast Extract).</p> <p>Sriracha: White Cheddar Cheese Curds (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt And Enzymes), Breading (Unbleached Wheat Flour), Pasteurized Liquid Whole Eggs (Whole Egg, Citric Acid, Water), Sriracha Sauce (Red Jalapeno Pepper, Water, Sugar, Salt, Garlic, Distilled Vinegar, Xanthan Gum, Pepper Sauce [Distilled Vinegar, Red Pepper, Salt]), Ground Cayenne Pepper, Granulated Garlic, Salt.</p> <p>Cajun: Cheddar Cheese Curds (Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes And Annatto [Color]), Breading (Milled Corn, Sugar, Malt Flavor, Contains 2% Or Less Of Salt, Vitamins And Minerals: Iron [Ferric Phosphate], Niacinamide, Vitamin B6 [Pyridoxine Hydrochloride], Vitamin B2 [Riboflavin], Vitamin B1 [Thiamin Hydrochloride], Folic Acid, Vitamin D3, Vitamin B12.), Pasteurized Liquid Whole Eggs (Whole Egg, Citric Acid, Water), Cajun Batter Mix (Wheat Flour, Modified Corn Starch, Spices, Salt, Yellow Corn Flour, Soybean Oil, Citric Acid, Natural Flavors, Extractives Of Paprika And Annatto), Unbleached Wheat Flour, 2% Milk (Reduced Fat Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Water, Cajun Seasoning (Dried Garlic, Spices, Salt, Paprika, Dried Onion, Red Pepper), Fresh Peeled Garlic, Ground Cayenne Pepper, Salt, Granulated Garlic, Paprika, White Pepper.</p> <p>Italian Mozz: Mozzarella Cheese Curds (Cultured Pasteurized Milk, Salt, And Enzymes), Bleached Wheat Flour, Unbleached Wheat Flour, Pasteurized Liquid Whole Eggs (Whole Egg, Citric Acid, Water), Basil Pesto (Basil, Canola Oil, Water, Parmesan Cheese [Pasteurized Part Skim Cows Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Dehydrated Granulated Garlic, Salt), Pizza Sauce (Tomato Puree [Water, Tomato Paste], Salt, Sugar, Extra Virgin Olive Oil, Spices, Garlic Powder, Ascorbic Acid), Ground Basil, Granulated Garlic, Salt.</p>
Allergens:	MILK, WHEAT, EGGS.
Regulatory Compliance:	This product will comply with all relevant food safety and product compliance regulations.
Label Requirements:	All labels will comply with the requirements of FDA and applicable legislation.
Product Claims:	Lightly hand breaded Wisconsin cheese curds.
Method of Preservation:	Frozen Storage at 0 Degrees F or Below
Country of Origin:	Manufactured in the United States.
Bioengineered Status	Finished products do not contain food ingredients derived from bioengineered sources.

Nutrition Information:

Nutrition Facts	
53 servings per container	
Serving size	3 oz (85g)
Amount Per Serving	
Calories	300
% Daily Value*	
Total Fat 20g	26%
Saturated Fat 14g	70%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 65mg	22%
Sodium 510mg	22%
Total Carbohydrate 12g	4%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 17g	34%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 447mg	35%
Iron 0mg	0%
Potassium 79mg	2%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Date:	Revision:	Prepared/Revised By:	Page: 3 of 3